EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002-005/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº005/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 20 de julho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Centro-Oeste
CARGO: Enfermeiro UTI Adulto
COMPARECIMENTO: 25/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Igor Fonseca Dos Reis 657902

2 Sheila Da Penha Moraes Santos 662471

3 Alessandra De Almeida Lago 660882

4 Rosiane Matos Santana 657264

5 Edvander Cichoni Wrublewski 668378

6 Gilberto Lopes Ataide 668747

7 Rosiane Helena Machado Pereira 660235

8 Rosiane Scarpatt Toffoli 668068

9 Juliana Demuner Cardoso 656822

10 Ionaria De Moura Nogueira 660452

11 Dirlane Moschem 668706

12 Scheila Delazari Alves 658569

13 Ellen Joyce Silva 662702

14 Bianca Passos Mattos Magalhães 657209

15 Alcenir Pereira Gomes 665977